2

проект

ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

Нагорского района Кировской области
первого созыва
РЕШЕНИЕ

______
п Нагорск
О внесении дополнений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденного решением Чеглаковской сельской Думы от 30.11.2022 № 3/5
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" Чеглаковская сельская Дума Нагорского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Внести в решение Чеглаковской сельской Думы от 30.11.2022 № 3/5 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области» следующие дополнения:

1.1. Пункт 2 дополнить словами:

«Решение Чеглаковской сельской думы Нагорского района от 28.02.2022 № 19/5 «О внесении дополнений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области» признать утратившим силу;
Решение Чеглаковской сельской думы Нагорского района от 30.06.2022 № 22/3 «О внесении дополнений в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области» признать утратившим силу».
2.Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.

3.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Председатель

Чеглаковской сельской Думы

Э.Р. Бергер

Глава Чеглаковского

сельского поселения

   И.Н. Аверьянова